
 

令和３年１２月 7日 

 

関 係 高 等 学 校 長  殿 

関係高等学校剣道部顧問 殿 

九州高等学校体育連盟剣道専門部 

専門委員長   堀  秀一郎 

（大分県立大分上野丘高等学校） 

 

 

 

令和３年度 第３８回九州高等学校選抜剣道大会の実施について（連絡） 

 

 

 

 

 寒冷の候、平素より九州剣道連盟および各県剣道連盟の活動、また、九州および各

県高体連の事業にご協力をいただきお礼申し上げます。 

さて、先日実施しました九州専門委員長会議の協議内容をもとに、主催団体である

九州剣道連盟に、主として新型コロナウイルス感染防止対策についてお伺いいたしま

した。 

その結果、別紙「令和３年度第３８回九州高等学校選抜剣道大会について」（連絡）

の内容に配慮して実施に向けて準備を進めていくことを承認していただきましたので

連絡いたします。 

ただし、開催県の新型コロナウイルスの感染状況、国や県の方針により、大会が中

止になる可能性があることをご了承ください。 

なお、中止の決定については、令和４年１月下旬（１月２０日（木）予定）までに行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


